
sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 171/2018, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018. 

 
“Cria jornada de trabalho especial para o dia 07 
de outubro de 2018 (ELEIÇÕES 2018) e, dá 
outras providências” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 131/97, artigo 97, e em consonância com a Lei 
Orgânica do Municipio de Várzea da Roça, Bahia. 
 
CONSIDERANDO que a Justiça Eleitoral solicitou os ônibus do transporte escolar para 
transportar eleitores no Município de Várzea da Roça, para o pleito eleitoral do dia 07 de 
Outubro de 2018; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de atender ao requisitado pela Justiça Eleitoral da 086ª Zona. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica criada uma escala especial de jornada de trabalho para o dia 07 DE OUTUBRO 
DE 2018, de acordo com a tabela do anexo único desta Portaria. 

Art. 2º - Todos os servidores escalados estão obrigados ao cumprimento desta Portaria, ficando 
a disposição da Justiça Eleitoral na data constante do Artigo 1º, no período das 07h30min às 
18h00min. 

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 04 de outubro de 2018. 
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E47E0C8B9D36BBDBC67948E9C7CF5D50



sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

ANEXO ÚNICO 
 

ÔNIBUS / 
PLACAS 

ROTEIROS MOTORISTAS 

OUF-8796 Comunidades de Capoeira do Milho e Chapada 
com destino a Várzea da Roça 

 
Alan Araújo Silva Rios 

  
OLE-9407 Comunidade de Jurema com destino a Várzea da 

Roça 
Manuel Juraci Rios dos 
Santos 

OZO-3698 Povoado de Várzea da Praia, comunidade de 
Mário Rodrigues com destino a Várzea da Roça 

Evaldo Sousa Nascimento 

  
NYT-1122 Distrito de Campo de São João, Povoado de Cruz 

de Almas com destino a Várzea da Roça 
Jaldir Alves de Oliveira 

ONG-8798 Povoados de Poço do Quilombo e Lagoa das 
Pedras 

Ubirajara de Matos Girardi 

   
NYZ-8165 Comunidades de Prudêncio e Barbosa com destino 

a Várzea da Roça 
Marcos Ferreira da Cruz 

  
OUF-7144 Comunidade de Água Boa e Povoados de Barracas 

e Morrinhos 
Antonio da Silva Figueredo 

  
OLG-0345 Povoado de Várzea do Meio e entorno Warley Oliveira da Cruz 

  
NPF-3553 Povoado de Várzea do Meio e comunidade de 

Várzea do Curral com destino a Várzea da Roça 
Jurandi Oliveira Souza 

  
 
Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 04 de outubro de 2018. 
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E47E0C8B9D36BBDBC67948E9C7CF5D50


		2018-10-05T10:53:38-0300




